
                                                 Zarządzenie Nr 8/14 
                                                   Burmistrza Miasta Krynica Morska 
                                                   z dnia 27 stycznia 2014 roku 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2014 rok. 
 
                            Na podstawie art.222 ust. 4, art. 249 ust.1 pkt 2 i art.257 pkt 1,pkt 3 i pkt 4 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r.poz.885 z późn. zm./,  
art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego /Dz.U. z 2010 r.Nr 80, poz.526 z późn. zm./  oraz § 5 pkt 1 uchwały nr XXIII/288/13 
z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu na 2014 rok 
zarządza się, co następuje:  
                                                                     § 1 . 
 
Dokonuje się zmian w  bieżących dochodach  budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
                                                                    § 2 . 
 
1. Dokonuje się zmian w bieżących i majątkowych wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 2a. 
 
                                                                    § 3 . 
 
Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4. 
 
                                                                    § 4 . 
 
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą  39.379.710 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące – 19.952.730 zł, z tego: 
        a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 
            oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 409.570 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 19.426.980 zł. 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 39.379.710 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 19.055.860 zł, z tego: 
        a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania 
            zlecone odrębnymi ustawami – 409.570 zł, 
    2/ wydatki majątkowe –  20.323.850 zł. 
 
                                                                     § 5. 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.               
 
                                                                                    Burmistrz Miasta 
 
                                                                             Adam Ostrowski 
                             
 
               
 
 
 
 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 8/14 z dnia 27 stycznia 2014 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 670,00529 740,00 533 410,00

85295 Pozostała działalność 3 670,00 40 070,0036 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 3 670,00 3 670,00

39 376 040,00 39 379 710,003 670,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 8/14 z dnia 27 stycznia 2014 r.
Zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00210 040,00 210 040,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 210 040,00210 040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 4 600,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 4 600,00 35 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00116 400,00 116 400,00

75414 Obrona cywilna 0,00 4 400,004 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 200,00 0,00

758 Różne rozliczenia - 8,007 722 256,00 7 722 248,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 8,00 109 992,00110 000,00

4810 Rezerwy 110 000,00 - 8,00 109 992,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 704 407,00 2 704 407,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 469 409,001 469 409,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100,00 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 087,00 - 100,00 21 987,00

852 Pomoc społeczna 3 678,00974 262,00 977 940,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8,00 375 008,00375 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

0,00 8,00 8,00

85295 Pozostała działalność 3 670,00 47 670,0044 000,00

3110 Świadczenia społeczne 41 000,00 3 600,00 44 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70,00 70,00

39 376 040,00 39 379 710,003 670,00Razem:



Strona 1 z 2

Załącznik nr 2a do zarządzenia nr 8/14 z dnia 27 stycznia 2014 r.
Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,006 395 000,00 6 395 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 400 000,00400 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
400 000,00 0,00 400 000,00

 Modernizacja pasa drogowego ulicy Gdańskiej w Krynicy Morskiej
 

stanowiącej część drogi wojewódzkiej nr 501 - pomoc finansowa dla

 

Samorządu Województwa Pomorskiego
400 000,00 0,00 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 995 000,005 995 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 995 000,00 0,00 5 995 000,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego z Gdańska i Żuław na Bursztynową
 

Mierzeję. 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej ulicy Wojska Polskiego - Etap I 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Budowa dróg gminnych: ulicy Leśnej, ulicy Metalowców, ulicy
 

Wasilewskiego, ulicy Brzozowej i ulicy Olchowej w Krynicy Morskiej 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00

Modernizacja ulic: Lotników i Tkaczy 60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja ulicy Portowej 8 400,00 0,00 8 400,00

Modernizacja ulicy Sienkiewicza 8 300,00 0,00 8 300,00

Modernizacja ulicy Teleexpressu 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja ulicy Wodnej z przyległymi 65 000,00 0,00 65 000,00

Modernizacja ulicy Zalewowej 65 000,00 0,00 65 000,00

Modernizacja ulicy Żołnierzy, Plastyków i części ulicy Rzeźbiarzy 65 000,00 0,00 65 000,00

Moderrnizacja ulicy Świerczewskiego 8 300,00 0,00 8 300,00

Rewitalizacja ulicy Bałtyckiej w Krynicy Morskiej. Etap I i II 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00

630 Turystyka 0,0013 390 500,00 13 390 500,00

63095 Pozostała działalność 0,00 13 390 500,0013 390 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 730 000,00 0,00 9 730 000,00

Bałtyckie bursztynowe wybrzeże. Rozwój obszaru przygranicznego
 

poprzez budowę i modernizację infrastruktury turystycznej 3 230 000,00 0,00 3 230 000,00

Przebudowa pomostu nr 3 wraz z ostrogą wejściową i boczną 6 500 000,00 0,00 6 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 294 450,00 0,00 3 294 450,00



Strona 2 z 2

Bałtyckie bursztynowe wybrzeże. Rozwój obszaru przygranicznego
 

poprzez budowę i modernizację infrastruktury turystycznej 3 294 450,00 0,00 3 294 450,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 050,00 0,00 366 050,00

Bałtyckie bursztynowe wybrzeże. Rozwój obszaru przygranicznego
 

poprzez budowę i modernizację infrastruktury turystycznej 366 050,00 0,00 366 050,00

801 Oświata i wychowanie 0,0088 350,00 88 350,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 88 350,0088 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100,00 100,00

Opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji inwestycji
 

dotyczącej zastosowania odnawialnych źródeł energii na potrzeby cieplne

 

i energetyczne budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej

 

0,00 100,00 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 263,00 0,00 66 263,00

Opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji inwestycji
 

dotyczącej zastosowania odnawialnych źródeł energii na potrzeby cieplne

 

i energetyczne budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej

 

66 263,00 0,00 66 263,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 087,00 - 100,00 21 987,00

Opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji inwestycji
 

dotyczącej zastosowania odnawialnych źródeł energii na potrzeby cieplne

 

i energetyczne budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej
22 087,00 - 100,00 21 987,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00450 000,00 450 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa toalet sanitarnych przy ulicy Morskiej i Bałtyckiej 150 000,00 0,00 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 300 000,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa oświetlenia ulicy Gdańskiej . IV etap 300 000,00 0,00 300 000,00

20 323 850,00 20 323 850,000,00Razem



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 8/14 z dnia 27 stycznia 2014 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 388 420,003 670,00384 750,00

85295 Pozostała działalność 3 670,003 670,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 670,003 670,000,00

415 484,00411 814,00 3 670,00Razem:



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 8/14 z dnia 27 stycznia 2014 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 382 630,003 670,00378 960,00

85295 Pozostała działalność 3 670,003 670,000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,003 600,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70,0070,000,00

405 900,00 3 670,00 409 570,00Razem:


